INDICAÇÃO N° 050/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos Debastiani, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de construir um

PSF no bairro Bela Vista.

 JUSTIFICATIVA

     Somos sabedores que o referido bairro não possue nenhum posto de

atendimento de saúde, a construção de um PSF é anseio antigo da comunidade daquele

bairro.

Sala das sessões, 21 de agosto de 2009.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima     Cristina R. Chernaki

Passador.

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM